ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                      пгт. Пышма

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по
формированию Молодежной администрации Пышминского городского округа,

утвержденное постановлением администрации Пышминского городского
округа от 15.08.2023 № 689

В соответствии с Протоколом конкурса по формированию Молодежной
администрации Пышминского городского округа от 06.10.2023 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по формированию
Молодежной администрации Пышминского городского округа (далее – Положение),
утвержденное постановлением администрации Пышминского городского округа от
15.08.2023 № 689 следующие изменения:

1) в приложении № 4 к Положению Перечень должностей в составе
Молодежной администрации Пышминского городского округа дополнить строками
следующего содержания:

«16) Ведущий специалист по ГО и ЧС Молодежной администрации
Пышминского городского округа;

17) Главный специалист по взаимодействию с общественностью Молодежной
администрации Пышминского городского округа.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Пышминского городского округа по организации управления
А.В. Кузеванову.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа в сети Интернет (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                  А.А. Обоскалов

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D